

گفت و گو

مر تضي ميكي در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:

اروپا یا امریکا لزوماً هم نظر نیست

- احیای برجام می توانست مانع مناقشات ایران و یونان شود
- اروپا بر خورد سخت با ایران نخواهد داشت



آرمان ملی – علیرضا پور حسین: فرانسه توقیف دو نفتکش یونانی در خلیج فارس توسط ایران را در پی مصاحره محموله نفت ایران توسط یونان از یک کشتی در آب‌های این کشور را محکوم کرد. وزارت امور خارجه فرانسه توقیف این دو نفتکش یونانی را نقض قوانین بین‌المللی تلقی کرده و خواستار آزادسازی فوری این کشتی‌ها و گروه کارکنان آن شد. در بیانیه وزارت امور خارجه فرانسه آمده است که فرانسه بر تعهدش نسبت به قوانین بین‌المللی که حافظ آزادی دریانوردی و امنیت کشتیرانی است، تأکید می‌کند و ما از ایران می‌خواهیم فوراً این اقدامات، متوقف کند. واکنش دولت فرانسه در پی این مطرح می‌شود که روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز جمعه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد، ۲ فروند نفتکش یونانی را به دلیل تخلفات انجام گرفت.

◀ مناقشه ایران و یونان در خصوص نفتکش‌های توقیف شده، ممکن است بر روابط اتحادیه اروپا با ایران خلل ایجاد کند؟

مدتی پیش شاهد بودیم که یونان در آب‌های بین‌المللی یک فروند نفتکش ایرانی که بر پرچم روسیه در حال تردد بوده را توقیف کرده و نفت آن را تحویل آمریکا داده و در مقابل ایران نیز دو نفتکش یونانی را توقیف کرد. این اتفاقات در حالی رقم خورد که مذاکرات احیای برجام در راه‌آلی از آهپام قرار گیرفت و مشخص نیست چه سرنجامی خواهد داشت. باید توجه داشت که توقیف نفتکش ایرانی و ایجاد مناقشه میان یونان و ایران نتیجه عدم به نتیجه رسیدن مذاکرات و احیای برجام است. اگر توافق صورت گرفته بود شاید این اتفاقات نیز رقم نمی‌خورد و ایران می‌توانست به‌راحتی صادرات خود را انجام دهد و با دیگر کشورها تعامل صورت دهد. در این میان اهمیت به عنوان رئیس شورای اروپا موضع‌گیری کرد و از ایران خواست تا نفتکش‌های یونانی را آزاد کند. باید توجه داشت که یکی از طرف‌های برجام از ایران خواسته است نفتکش‌ها را رفع توقیف کند شاید همین امر منتهی شود تا بر مذاکرات در وین نیز تأثیر منفی گذارد. اگر در روزهای آینده میان ایران و طرف‌های دیگر توافق صورت نگیرد، مشخصاً چنین تنش‌هایی سبب می‌شود تا اروپا و آمریکا نزدیک‌تر شده و علیه ایران اجماع تشکیل دهند.

◀ ایجاد مناقشه ایران و یونان به صورت مصادیقی به چه حوزه‌هایی می‌تواند سرایت پیدا کند؟

مناقشه‌ها می‌توانند میان کشورها منجر به اتفاقات متعددی شوند که یکی از آن‌ها برخورد نظامی است. شرایط در عرصه بین‌المللی به گونه‌ای است که اروپا و یا یونان مشخصاً وارد چنین فازی با ایران نخواهند شد. غرب در سال‌های اخیر به این جمع بندی رسیده است که برای ضربه زدن به ایران، کم هزینه‌ترین راه، تحریم اقتصادی است و اروپا و آمریکا همواره در این مسیر گام بر داشته‌اند تا با ایران مقابله کنند و کم‌تر خود را به خطر رودرویی نظامی با ایران انداخته‌اند. به همین علت در این عرصه نیز اروپا احتمالاً بخواهد برای مقابله با ایران برخی قسمت‌ها را تحریم کرده و از این طریق ایران را تحت فشار قرار دهد و یا در عرصه‌های سیاسی ایران را تحت فشار قرار دهد. در چنین وضعیتی که تمامی تحریم‌ها علیه ایران وضع شده است، اروپای‌ها به سسیتی می‌روند تا مسیر دوزدن در تحریم‌های ایران را مسدود کنند. البته این یک ابزار است و شاید کار به این مراحل نرسد. در برهه‌ای از زمان قرار گرفته‌ایم که روسیه در حال فروش نفت ازان است و بخشی از بازار ایران را تصاحب کرده و به همین علت باید هوشیار بود زیرا شرایط سختی حاکم شده است که می‌تواند بر روابط خارجی ایران نیز تأثیر منفی گذاشته و نظامی در عرصه سیاسی نیز متحمل شوم.

◀ چگونه می‌توان مناقشه ایجاد شده میان ایران و یونان را پایان داد؟

باید توجه داشت که در گذشته نیز چنین اتفاقی رخ داد و یک نفتکش ایرانی که حامل نفت ایران به ونزولاً بود توقیف شد و هیچگاه آن نفت به ایران بر گردانده نشد هرچند که عنوان می‌شد ایران پول آن محموله را از طرف سوم دریافت کرده بود و بعد توقیف صورت گرفت اما در مجموع چنین اتفاقی سخت خواهد بود و دیگر نمی‌توان محموله را به کشور بازگرداند. به صورت کلی باید توجه داشت که ایران تحت تأثیر تحریم‌هاست و مشخصاً وارد مناقشه جدی نخواهد شد. شرایط برای تحمیل خواسته‌ها مهیا نیست و باید این مناقشه از مسیر سیاسی حل و فصل شود زیرا فشار برای تقابل سخت وجود ندارد. در بازه‌ای از زمان قرار گرفته‌ایم که عنوان می‌شود شاید مذاکرات در وین پیگیری شود و در این مسیر احتمال دارد موضوع نفتکش‌های یونانی و نفت ایران نیز مورد معامله در حین بحث برجام قرار گیرد. در شرایطی آهپام نیز قرار گرفته‌ایم که مشخصاً این فضا به نفع طرفین نیست و کار را برای رفع تحریم‌ها سخت خواهد کرد. در همین راستا باید مسیر سیاسی و گفت‌وگوها در پیش گرفته شود تا چالش‌های دیگر پیش‌رو قرار گیرد. چنین موضوعاتی معمولاً در مسیرهای سیاسی قابل معامله هستند و می‌توان از چنین مناقشه‌ای با برخی رایزنی‌ها عبور کرد. مشخصاً ایران نیز باید در چنین شرایطی در همین مسیر برجام بماند.

سده‌شنبه

۱۵ • ۱۴ • ۱۳ • ۱۲ • ۱۱ • ۱۰ • ۹ • ۸ • ۷ • ۶ • ۵ • ۴ • ۳ • ۲ • ۱

۲۹ شوال ۱۴۴۳/۱۴۳۱م۲۰۲۲

ماندگاری فرزندان هاشمی تا حاشیه‌سازی خانواده‌احمدی‌نژاد

سرنوشت فرزندان روسای جمهوری پس از خروج پدر از پاستور

◀ فرزندان خاتمی، روحانی و رئیسی کاری به سیاست ندارند



سفری همراهی کند. فارغ از اینکه این شخص پسر آقای خاتمی باشد یا خیر، ولی متأسفانه در قضاوت کردن راجع به افراد، اسیر یک جو منفی سیاست زده شده‌ایم. پسر آقای خاتمی از هیچ امتیاز ویژه و رانتی برخوردار نبوده است چه در زمانی که پدرش رئیس‌جمهور این کشور بود چه الان. اما برای اینکه رئیس‌جمهور این کشور پسر هم‌راهی پدر در اصلاح‌طلبان را بخواهند بزنند این طور این سفر را مورد حمله قرار می‌دهند. البته خود عماد اصرار نداشت توضیحی در این باره داده شود. می‌گفت باید از خود پرسید که چرا باید به این فضا سازی بی‌خود بوده‌است. عماد چندان رسانهای و اهل توثیت کردن نیست.»
سادگی فرزندان خاتمی به اندازه‌ای است که سایت جهان نیز متنبس به اصولگرایان نوشته بود: «مهریه تنها عروس سیدمحمد خاتمی که همچون داماد دانش آموخته علوم کامپیوتر و از هم دانشگاهی‌های اوست، یک جلد کلام... مجید و آیینه و שמعدان تعیین شده است.»
هیچ یک از فرزندان خاتمی به رغم دارا بودن مدارک تحصیلی معتبر در پست‌های دولتی حضور نیافتند.

◀ **خانواده احمدی‌نژاد حاشیه‌ساز ماندند**

احمدی‌نژاد در سال ۱۳۵۹ با اعظم السادات فراچی ازدواج کرد. او دو پسر و یک دختر دارد. لیل‌اسادات متولد ۱۳۵۵، نرگس سادات متولد ۱۳۶۱ و سیدعبدالالدین متولد ۱۳۶۳ است. لیل‌ا خاتمی که فارغ‌التحصیل رشته ریاضی محض دانشگاه شریف است به‌همراه همسرش در ایتالیا زندگی می‌کند. نرگس، دختر کوچک سید محمد خاتمی هم همسر برادر زاده کمال خرازی، وزیر امور خارجه دولت پدر است. شایعات درباره عماد زیاد است به‌ویژه مهاجرت او به خارج کشور که سال ۹۸ اذر منسوری، دبیرکل فعلی حزب اتحاد گفت: «عماد خاتمی به خارج نرفته بود تا بماند. ایشان در دانشگاه تهران دکتری علوم سیاسی می‌خواند. خانمش در آلمان به‌روسیه قبول شده بود و ایشان به آنچرا رفتند بود تا کارهای مقدماتی دانشگاه و سکونت همسرش را انجام دهد. این طبیعی است که یک مرد همسرش را در چنین

بر اساس رای دادگاه صورت گرفت

پرسش‌های چند درباره تبرئه علی دیواندری

کرد: «علی دیواندری – مدیرعامل سابق بانک‌های ملت و پارسیان و از متهمان اخلاص در نظام اقتصادی در پرونده اکبر طبری– که پیش‌تر برای او و هشت متهم دیگر بیست و چهار جلسه دادگاه تشکیل و در نهایت به حبس محکوم و روانه زندان شده بود، طبق اخبار برخی رسانه‌ها، تبرئه شده است. قوه قضائیه هنوز خبری رسمی در این باره منتشر نکرده اما گزارش دیواندری دوسال پس از محکومیت چگونگی تبرئه شده است. ایسنا نوشت؛ اولین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات علی دیواندری و ۸ متهم دیگر مبنی بر اخلاص در نظام اقتصادی کشور ۲۶ شهریور ۱۳۹۸ در شعبه اول دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاکلران و مفسدان اقتصادی به ریاست قاضی موحد بر گزار شد. طبق کیفرخواست صادره علی دیواندری، فرزند محمد، آزاد به لحاظ تودیع وثیقه، ۴۶ ساله، استاد دانشگاه به مشارکت در اخلاص عمده نظام اقتصادی از طریق تشکیل و سرکردگی شبکه کلان‌بازاری و خیانت در اعتماد، به بانک ملت و پارسیان به مبلغ ۱۶ هزار دلار و مشارکت در

armanmeli.ir سال پنجم شماره ۱۲۸۸

ماندگاری فرزندان هاشمی تا حاشیه‌سازی خانواده‌احمدی‌نژاد

سرنوشت فرزندان روسای جمهوری پس از خروج پدر از پاستور

همراهی با عبدالرضا هلالی است؛ تا پیش از این و بعد از انتخابات شوراها و انتخاب خانم پروین احمدی‌نژاد، به صندلی مدیر کل حراست سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور رسید ولی بعد از اعتراضات گسترده از این سازمان جدا شد. اما وی بعد از این انفصال اجباری، بیگار نشد و طی حکمی از سوی علی تر کاشوند، رئیس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به سمت ریاست مجموعه ورزشی شهید کشوری منصوب شد.

◀ **فرزندان روحانی کماکان در سکوت هستند**
حسن روحانی ۲ دختر و ۲ پسر دارد البته یک پسرش در سال ۷۶ فوت کرده است یکی از دخترانش به‌همراه خانواده مقیم اتریش است یکی از سفرهای روحانی به اتریش که در کمک به صدام و راه انداختن جنگ استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام که آن زمان ریاستش بر عهده روحانی بود طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد، سفر روحانی به اتریش خانوادگی بوده است. کامبیز مهدی‌زاده اما در دولت حضور داشت. خودش گفته است: «بنده از ۲۰ سالگی به فضای سیاسی کشور علاقه‌مند بودم و در این مدت مشاور سازمان ملی جوانان ریاست جمهوری، مشاور وزار تخانه نفت، قائم مقام برنامه ریزی پژوهشگاه صنعت نفت کشور و مشاور استاندار و فرماندار، رئیس برنامه‌ریزی پژوهشگاه صنعت نفت و... بودم و افتخار دارم داماد آقای دکتر روحانی باشم.»
دی ماه سال گذشته گفت: «در معاونت علمی ریاست‌جمهوری در خدمت دکتر سورنا ستاری هستم.»

◀ **فرزندان رئیسی دور از سیاست**

حجت‌الاسلام ابراهیم رئیسی در سال ۱۳۶۲ وقتی ۲۳ ساله بود با دکتر جملیه علم‌الهدی دختر بزرگ آیت... سید احمد علم‌الهدی، امام جمعه مشهد ازدواج کرد. ثمره این زندگی دو فرزند دختر است که دختر اول متاهل و فوق لیسانس علوم اجتماعی دانشگاه تهران بوده دختر دوم فارغ‌التحصیل فیزیک دانشگاه تهران است. ریحانه السادات رئیسی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا شما در جایی هم مشغول به کار هستید، عنوان کرد: بنده حدود سه سال است که تدریس می‌کنم. وی درباره تحصیلات خواهر خود نیز گفت: ایشان لیسانس فیزیک از دانشگاه شریف دارد و اکنون هم در حال تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد در رشته علوم حدیث است. همسر رئیسی هم دختر آیت... علم‌الهدی است. جملیه علم‌الهدی در ۳۰ دی ۱۴۰۰ گفته بود: «چند روز پیش کتابی مربوط به همسر رئیس‌جمهور آمریکا را به من دادند که در آن ۲۷ بار ترجمه شده و هر بار با تیترآب بالا منتشر شده است. عنوان کتاب میشل رویای دختر آمریکایی است. از من خواستند مشابه این کتاب را بنویسم. کتاب را خواندم خیلی قشنگ شد و جذب و تأثیر گذار بود. حتی بخش‌هایی از آن را به رئیس‌جمهور نشان دادم و ایشان گفتند کتاب نوشتن شما در این زمینه کار درستی است.»

قاجاق حرفه‌ای ارز از طریق سفرهای محرمانه و دریافت مبلغ ۵۰ هزار یورو از طریق شرکت ترانس متهم بود.

◀ **ارتباط دیواندری با اکبر طبری**

اول بهمن ۹۸ نماینده دادستان در دادگاه دیواندری گفت: «یک کشتی را می‌خرند و کشتی دیگر را مخفیانه تصاحب می‌کنند. دیواندری هر جا پای گذاشته فساد به بار می‌آورد و بانک زنجانی سازی، شبین نعمت‌زاده سازی و مجید سعداتی سازی کرده‌است. پس از مدتی بحث اخراج دیواندری از بانک پارسیان مطرح می‌شود و در دی ماه ۹۳ یک باری جدید درست می‌کنند و به دنبال قربانی می‌گردند و آن شخص قربانی آقای دستغیب است. در بهمن ۹۳ با دستغیب مذاکره می‌کنند که به شما کشتی می‌دهیم و بعد از آن یک محکومیت نام‌های به شما می‌دهیم که بتوانند در زمینه انتقال گاز فعالیت کنید. در صورتی که قرارداد تسهیلات و درخواستی از جانب دستغیب وجود ندارد و بعدها شاوغ کاری می‌کنند که دستغیب عملیات مجرمانه انجام داده است. توضیح دهید که مگر دستغیب سندی ارائه داده است؟»
دنبال چه چیزی هستید؟ قهرمانی ادامه داد: در بررسی این پرونده با مشکلات بسیاری مواجه بودیم، متهم دیواندری با ارتباط سری که با اکبر طبری داشته است جلسه‌ای را برگزار می‌کنند که این موارد در بررسی پرونده طبری بازگو خواهد شد.



پنجره‌احیای توافقی در حال بسته شدن

توقیف دو نفتکش یونانی در آب‌های خلیج فارس سبب نگرانی برخی کشورها شده است. کارشناس مسائل بین‌الملل اظهار داشت: در واکنش به این اقدام ایالات متحده، ایران هم به سرعت دو نفتکش متعلق به یونان را توقیف کرد که حجم محموله‌های نفت این دو نفتکش به مراتب بیشتر از نفتکش ایرانی است و این اقدام متقابل هم بر پیچیدگی موضوع افزوده است. علی بیگدلی افزود: امید به گشایش در مذاکرات برجام هر روز کاهش پیدا می‌کند و مشخص نیست تیم نوشتن این توافق به کجا خواهد رسید. به نظر می‌رسد بایدن و نوبلیس سیاست خارجی او در آستانه انتخابات کنتره نسبت به احیای برجام عقب‌نشینی کرده و خوش‌بینی سابق را ندارند. وی افزود: آقای امیرعبداللّه‌ایان در جریان مصاحبه با فرید زکریا در اجلاس داووس ام‌ا تلاش کرد تا با صبر و شکیبایی بیشتری نسبت به موضوع برجام صحبت کند و اعلام کرد که پنجره احیای توافق هسته‌ای باز است اما در طرف آمریکایی این پنجره در حال بسته شدن است.

سیاست ۳

فرداو

محمد علی انصاری با اشاره به دیدگاه امام:

رای مردم «حرف آخر» بود

آرمان ملی: رئیس ستاد سی و سومین سالگرد ارتحال امام گفت: برخی نقش مردم در حکومتداری را در حوزه‌های علمیه و دانشگاه‌ها و محافل روشنفکری و سیاسی یا از روی مصلحت اندیشی می‌پذیرند یا نقش تشریفاتی برای آنان قائلند و یا معتقد به داشتن حق انتخاب مردم نیستند. محمدعلی انصاری گفت: حساب دشمنان کنه‌توز انقلاب از میلیون‌ها نفر از مردم ایران با گرایش‌های فکری، قومی و ایدئولوژی جداست. مردم عزیز زیر چتر فرماندهی امام و رهبری هستند، اما متأسفانه باید بگویم از ابتدای انقلاب تا امروز عده‌ای را حزب الهی دانستند و بقیه مردم، معلوم نیست عضو کدام حزب هستند. ما همه مردم ایران را جزو حزب امام و رهبری می‌دانیم. همه آنان جزو وفاداران به انقلاب و ایران هستند. انصاری در مورد تکنیک بین دشمنان نظام و انقلاب با مردم گفت: در اندیشه امام(ره) با متناقض، جاسوسان و دشمنان قسم خورده ایران و انقلاب به سختی برخورد شده است. امام(ره) چهره کربه متناقض را از قبل از انقلاب شناخته بودند. اصلاً برای چه نباید با افرادی که در کمک به صدام و راه انداختن جنگ مرصاد و برپا کردن توطئه‌ها و کشتن دانشمندان و مردم و جاسوسی‌های بی‌شمار مردم کشورشان رفتار کردند، برخورد نشود؟ دبیر ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی(ره) ادامه داد: نباید اجازه داد افرادی در کرسی درست و تحقیق رای مردم را سطحی و بی‌ارزش و یا مصلحتی بدانند. رئیس ستاد سی و سومین سالگرد ارتحال امام(ره) با اشاره به برگزاری محدود سی و سومین مراسم سالگرد درگذشت امام خمینی گفت: با استغفاری که از دفتر رهبر معظم انقلاب انجام دادیم مراسم سالگرد اسامال به شرط رعایت پروتکل‌های بهداشتی و قوانین برگزار می‌شود. وی از میزبانی ۱۵۰ هزار نفر از مردم کشورمان از ۱۰ استان همجوار تهران خبر داد و افزود: به دلیل حضور داشتن در شرایط کرونایی از پذیرایی میلیون نفری مردم از سراسر کشور معذوریم. بنده از مردم شهرستان‌ها به دلیل اینکه نمی‌توانیم در قالب کاروان‌های میلیون نفری میزبانشان در حرم باشیم، عذرخواهی می‌کنم. با همکاری شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و ستاد ارتحال امام(ره) در همه استان‌های کشور همسند: امام خمینی(ره) دست‌اندرها و روستاها به‌خصوص در روز چهاردهم خرداد هم‌زمان با مراسم رسمی در حرم برگزار می‌شود. مراسم رسمی حرم به خصوص سخنرانی رهبر معظم انقلاب در روز چهاردهم خرداد سخنرانی تأمین معیشت هستند: امام خمینی(ره) دست‌اندرها به کار هستند، عنوان کرد: بنده حدود سه سال است که تدریس می‌کنم. وی درباره تحصیلات خواهر خود نیز گفت: ایشان لیسانس فیزیک از دانشگاه شریف دارد و اکنون هم در حال تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد در رشته علوم حدیث است. همسر رئیسی هم دختر آیت... علم‌الهدی است. جملیه علم‌الهدی در ۳۰ دی ۱۴۰۰ گفته بود: «چند روز پیش کتابی مربوط به همسر رئیس‌جمهور آمریکا را به من دادند که در آن ۲۷ بار ترجمه شده و هر بار با تیترآب بالا منتشر شده است. عنوان کتاب میشل رویای دختر آمریکایی است. از من خواستند مشابه این کتاب را بنویسم. کتاب را خواندم خیلی قشنگ شد و جذب و تأثیر گذار بود. حتی بخش‌هایی از آن را به رئیس‌جمهور نشان دادم و ایشان گفتند کتاب نوشتن شما در این زمینه کار درستی است.»

نکته

سکوت درباره شایعه استعفا ادامه دارد

۷۰ روز بی‌خبری از مقام ارشد سیاسی دولت

آرمان ملی: بیش از ۷۰روز است که هیچ خبری از معاون سیاسی وزیر کشور نیست و او در هیچ جلسه‌ای که رسانه‌ها هم حضور داشته باشند، شرکت نکرده است تا شایعه استعفاش قوت بگیرد. برخی رسانه‌ها حتی جایگزین خرمشاد را هم معرفی کرده‌اند. خبر انتصاب محمدباقر خرمشاد عضو هیات علمی رشته علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبایی به معاون سیاسی وزارت کشور در روز ۴ شهریور رسانهای شد. خرمشاد به عنوان چهارم‌ای دانشگاهی و اصولگرایی معتدل شناخته شده بود. ماموریت داده بود. رصد بررسی مستمر مسائل و وریدادهای سیاسی کشور، برقراری تعامل موثر و کارآمد با احزاب و تشکل‌ها و تلاش در جهت تقویت آنها، اجرای مطلوب و شایسته قانون احزاب و تشکل‌ها، سعی در جهت هم‌افزایی و تقویت همبستگی و انسجام میان همه اقوام، اقلیت‌ها و احاد مردم عزیز و شریف، فراهم سازی زمینه و شرایط برگزاری قانونمند و هر چه باشکوه‌تر انتخابات با رویکرد مشارکت حداکثری مردم و توجه ویژه به امور مربوط به تقسیمات کشوری براب رقابین موضوع در جمله وظایف و ماموریت‌هایی است که وزیر کشور به خرمشاد محول کرد. روز ۲۳ اسفند آخرین خبر از خرمشاد توسط پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور در اختیار رسانه‌ها قرار گرفت که او از انتصاب ۸۰ درصد فرمانداران خبر داده بود و از آن پس یکدیگر هیچ خبری از معاون سیاسی وجود نداشت و او در هیچ جلسه‌ای که رسانه‌ها هم حضور داشته باشند، دیده نشد. همین غیبت موجب شد برخی رسانه‌ها از استعفاي خرمشاد خبر بدهند و که البته این خبر با واکنشی از سوی وزارت کشور مواجه نشد و خرمشاد بعد از آن هم در نظار دیده نشد. در این بین از استاندار تهران به عنوان معاون سیاسی جدید وزارت کشور نام برده شد. استاندار تهران البته این شایعه را رد کرد و نه تأیید. منصوری در پاسخ به پرسشی درباره انتصابش به عنوان معاونت سیاسی وزارت کشور اظهار داشت: «درستی این شایعه را از شایعه‌سازان بپرسید. ما سراسر هشتیم و هر کجا که بزرگ‌ترها تصمیم بگیرند، خدمت خواهیم کرد.» خبرگزاری منتشرکننده این خبر در ادامه نوشته‌است که «استاندار تهران از تأیید یا تکذیب کردن این شایعه خودداری کرد.» از سویی گفته‌های تأیید‌نشد‌های وجود دارد که فشار به معاون سیاسی از خارج از وزارت کشور به‌خاطر نحوه انتصاب استانداران و فرمانداران وجود داشته است که البته نمی‌توان صحت این گفته‌ها را تأیید یا رد کرد. برای پاسخ به این پرسش‌ها و ابهامات درباره صحت این استعفا ما به عنوان معاون سیاسی وزیر کشور خرمشاد معاون سیاسی وزارت محظله اطلاعاتی در موافقت وزیر کشور با این استعفا وجود ندارد.»